1. 填妥的考生報名表一份(報名表可於本校網頁下載) 

2. 考生的身份證明文件副本、學生證副本 

3. 考生最近一期的成績表副表 

4. 考生的正面半身近照 1張 

五、考試日期： 2026年 3月 14日上午 9：00-11：00 

六、考試科目： 筆試 (英文、數學)、面談(具體時間電話通知) 

七、結果通知： 考生完成筆試和面談後，以電話通知錄取結果  

八、繳費日期： 考生經本校錄取後，須於 2026年 4月 13日至 4月 16日到本校（中學部）交 

留位費壹仟貳佰元整（MOP1,200.0） 

九、本校地址： 澳門長壽大馬路 355號，澳門坊眾學校（中學部） 

十、查詢電話： 28422665  

十一、網  頁： www.emm.edu.mo 

十二、備  註： 1. 入讀初一級學生須取得小學畢業證書、入讀高一級學生須取得初三畢業證書。 

2. 若被錄取之考生未能畢業，所交之留位費可以退回；倘被錄取之考生在繳交留 

位費放棄學位，留位費不退。 

3. 本校已加入政府免費教育學校系統，持澳門居民身份證的學生免收學、雜費。 

〔本校特色〕 

⚫ 突出以學生為主體的教學理念，以資訊科技手段輔助教學，提升學生學習的興趣。關注學